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Ülkeler arasında siyasi ve ticari ilişkiler-
in gelişimi son derece önemlidir, ancak 
bunların yanında ilerletilmesi gereken 
en önemli iş birliği alanı da eğitimdir. 
Üniversitelerin uluslararası alanda 
yaptıkları iş birlikleri ve ortak çalışma-
lar bilimsel gelişimin ve toplumsal il-
erlemenin en önemli unsurlarından 
biridir. Biz de bu anlayışla, ülkemizin 
dostane ilişkiler kurduğu ülkelerle bu 
ilişkileri daha da güçlendirmek için 
üniversitelerle yeni ortaklıklar kurmaya 
devam ediyoruz. Çok yetkin bir heyetle 
gerçekleştirdiğimiz Bulgaristan seya-
hati de bu bağlamda yapılmış ziyaret-
lerden biridir. 
Bulgaristan’daki çeşitli üniversitelerle 
gerçekleştirdiğimiz temaslar, iki ülke 
arasındaki akademik iş birliklerinin 
geliştirilmesi adına önemli bir adım 
olmuştur. Burgaz, Stara Zagora, Fil-
ibe ve Sofya şehirlerinde yaptığımız 
görüşmeler ve imzaladığımız iş birliği 
protokolleri, iki ülke üniversiteleri ar-
asında öğrenci ve akademisyen değişi-
minden ortak bilimsel araştırmalara 
kadar geniş bir yelpazede yeni fırsatlar 
sunmaktadır.
Özellikle sağlık, ziraat, iletişim ve 
mühendislik gibi alanları kapsayan bu 
iş birliklerinin, her iki ülke halkının mutlu-
luğunu artıracak, bilimsel ve toplumsal 
faydayı en üst düzeye çıkaracak projel-
ere kapı aralayacağına inanıyoruz. Bul-
garistan üniversiteleriyle kurduğumuz 

bu ilişkiler, iki ülke arasındaki ilişkileri 
de daha ileriye taşıyacaktır. 
Türkiye ile Bulgaristan arasındaki eğit-
im iş birliklerini sağlam bir zemine oturt-
mak amacıyla yapılan bu ziyaretler ve 
görüşmelere ilişkin bilgilerin yer aldığı 
bu kitapçığın, Bulgaristan üniversite-
leri ile yapılan önemli iş birliklerinin bir 
yansıması olarak gelecekte de akade-
mik ve bilimsel çalışmaların yapılması-
na katkı sunacağına inanıyorum. 
Ankara Üniversitesi, bugüne kadar old-
uğu gibi bundan sonra da iki ülke ar-
asında hedeflenen noktalara ulaşmak 
için üzerine düşeni yapacaktır.
Bulgaristan üniversiteleri ile yeni iş bir-
likleri geliştirmek adına gerçekleştird-
iğimiz bu ziyaretin sonuçlarının hayırlı 
olmasını temenni ediyor; heyette bu-
lunan arkadaşlarımıza, bizleri misafir 
eden başta Büyükelçiliğimiz, Başkon-
solosluklarımız ve üniversite yetkilileri 
olmak üzere herkese saygılarımı ve 
şükranlarımı sunuyorum.

ÖNSÖZ

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Bulgaristan temaslarına Burgaz şehrin-
deki ziyaretlerle başladı.

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Prog-
ramları Merkezi Erasmus+ Gençlik 
Programı İş Birliği Ortaklıkları kapsa-
mında desteklenen, yürütücülüğünü 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi-
nin üstlendiği, Ankara Üniversitesi ve 
Bulgaristan’dan Trakia Üniversitesi ile 
özel sektörden paydaşların yer aldı-
ğı “Genç At Uygulayıcılarının Yenilikçi 
Yöntemlerle Eğitimi Projesi (YEPTİM)” 
ile ilgili görüşmeler gerçekleştirmek 
üzere Bulgaristan’a giden Rektör Ünü-
var ve beraberindeki heyetin ilk dura-
ğı, Türkiye’nin Burgaz Başkonsolosluğu 
oldu. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih 
Keskin, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Za-
fer Kıyan, Veteriner Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çağdaş Oto, AB Eğitim 
Programı Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Cafer Yıldırım ve Kızılcahamam Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Ümmet Artuç’tan oluşan heyet, 
Burgaz’da Başkonsolos Tolga Orkun’la 
bir araya geldi.

Orkun, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirirken, Ünüvar da nazik 
ev sahipliği için Orkun’a teşekkür etti. 
Ünüvar, kısa sohbetin ardından, Anka-
ra Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakülte-
si mezunu olan Orkun’a, üniversitenin 
sembolü Güneş Kursu ve üniversite ro-
zeti ile diplomasını takdim etti.

Ankara Üniversitesi Heyetinin 
Bulgaristan Temasları Burgaz 
Başkonsolosluğu ile Başladı
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Ankara Üniversitesi Heyeti, 
Burgaz Valisi Neykova’nın 

Konuğu Oldu

Ankara Üniversitesi heyeti, Türkiye’nin 
Burgaz Başkonsolosu Tolga Orkun ile 
birlikte Burgaz Valisi Prof. Dr. Maria 
Neykova’ya ziyarette bulundu.
Rektör Ünüvar, aynı zamanda Burgaz 
Free Universitesi Hukuk Fakültesi 
Dekanı da olan Vali Neykova’ya Ankara 
Üniversitesinin çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. 
Vali Neykova, bir akademisyen olarak, 
Bulgaristan üniversiteleri ile Ankara 
Üniversitesi arasında yapılacak iş 
birliğini ve ortak projeleri sonuna kadar 
desteklediğini ifade etti.
Rektör Ünüvar da Bulgaristan’ın 
Türkiye’nin sadece sınır değil, 
kadim komşusu olduğunu belirtti. 
Akademisyen bir vali ile aynı masa 
etrafında oturuyor olmaktan büyük 
memnuniyet duyduğunu ifade 

eden Ünüvar, bu ziyaret 
kapsamında Bulgaristan’dan 
4 üniversite ile iş birliği 
protokolü imzalayacaklarını, 
onun için güçlü bir kadro ile 
burada olduklarını kaydetti.
Ankara Üniversitesi olarak 
şehirle bütünleşik bir yapıda 
çalışmalar sürdürdüklerini 
anlatan Ünüvar, Burgaz Valisi 
Neykova’nın Ankara Valisi 
Vasip Şahin ile de görüşmek 
istediğini ifade etmesi üzerine 
Ankara Valisi Şahin’i arayarak, 
konuyu arz etti. 
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Prof. Dr. Asen Zlatarov 
Üniversitesi ile İş Birliği 
Protokolü

Ankara Üniversitesi ile Bulgaristan’ın 
Prof. Dr. Asen Zlatarov Üniversitesi ara-
sında, öğrenci ve akademisyen değişimi 
ile ortak bilimsel çalışmaları temel alan 
ikili iş birliği protokolü imzalandı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Burgaz’daki temaslarına, Prof. Dr. Asen 
Zlatarov Üniversitesi ile devam etti. He-
yetler arası görüşmede, iki üniversite 
arasında yapılabilecek iş birliği imkân-
ları ele alındı.

Ankara Üniversitesi hakkında bilgi veren 

Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesinin 
Bulgaristan üniversiteleri ile arasında-
ki ilişkileri güçlendirecek protokollerle 
ülkeden ayrılmak istediklerini söyledi. 
Ünüvar, “Bulgaristan’a gelirken zihni-
mizdeki yol haritasında özellikle sağlık 
turizmi alanında iş birliği, ziraat alanın-
da iş birliği ve iletişim alanında iş birli-
ği vardı. Yine ilerleyen zamanlarda, iki 
ülke halkının da mutluluğunu artıracak 
konularda birlikte çalışma azmimiz var” 
dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevdalina 
Turmanova ise, Prof. Dr. Asen Zlatarov 
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“Her İki Üniversite İçin de 
Fırsat”

Üniversitesi hakkında konuklarını bilgi-
lendirdi. 

Bu ziyaretin iki üniversite için de önemli 
bir fırsat olduğunu vurgulayan Turma-
nova, “İnanıyorum ki bugünkü imzalar-
dan sonra her iki taraf için de çok yarar-
lı işler yapacağız” diye konuştu.

Burgaz Başkonsolosu Tolga Orkun da 
üniversiteler arasındaki iş birliğinin 
ilerlemesinden büyük memnuniyet duy-
duklarını ifade etti. 

Mezunu olmaktan her zaman gurur duy-

duğu Ankara Üniversitesinin heyetini Bur-
gaz’da ağırladıkları için mutlu olduklarını 
aktaran Orkun, sözlerini şu ifadelerle sür-
dürdü:

“Dost ve komşu iki ülke Bulgaristan ve 
Türkiye arasında her açıdan iş birliğini 
derinleştirecek bir ziyaret olacağına ina-
nıyorum. Bu güzel iş birliğinin etkilerini de 
önümüzdeki yıllarda göreceğimize olan 
inancımı ifade etmek isterim.” 

Yapılan görüşmenin ardından, Anka-
ra Üniversitesi ile Prof. Dr. Asen Zlatarov 
Üniversitesi arasında, öğrenci ve akade-
misyen değişimi ile ortak bilimsel çalış-
maları temel alan ikili iş birliği protokolü 
imzalandı.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki he-
yet, Burgaz’daki bir diğer ziyareti, Bur-
gaz Belediye Başkanı Dimitar Niko-
lov’a gerçekleştirdi. 

Rektör Ünüvar, Başkan Nikolov’a, An-
kara Üniversitesi ve Burgaz temasları 

hakkında bilgi verirken, nazik ev sa-
hipliklerinden dolayı teşekkür etti.

Başkan Nikolov da Ankara Üniversitesi 
heyetini Burgaz’da ağırlamaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade etti. 

Burgaz Belediye Başkanı 
Nikolov’a Ziyaret
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Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Prog-
ramları Merkezi Erasmus+ Gençlik 
Programı İş Birliği Ortaklıkları kapsa-
mında desteklenen, yürütücülüğünü 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinin 
üstlendiği, Ankara Üniversitesi ve Bul-
garistan’dan Trakia Üniversitesi ile özel 
sektörden paydaşların yer aldığı “Genç 
At Uygulayıcılarının Yenilikçi Yöntem-
lerle Eğitimi Projesi”nin (YEPTİM) ikinci 
uluslararası buluşması Trakia Üniversi-
tesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

İlk toplantıyı geçtiğimiz aylarda Ams-
terdam’da gerçekleştiren proje pay-
daşları, bu kez Bulgaristan’ın Stara 
Zagora şehrinde bulunan Trakia Üni-
versitesinde bir araya geldi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 
Köseoğlu, her iki üniversiteden öğretim 
elemanları ile Trakia Üniversitesi yöne-
ticileri ve proje paydaşlarının katıldığı 
toplantıda, projeye ilişkin sunumlar ya-
pıldı. Proje kapsamında bugüne kadar 
yapılan ve bundan sonra hayata geçi-
rilmesi planlanan çalışmalar üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

YEPTİM Projesi Paydaşları 
Trakia Üniversitesinde Bir 

Araya Geldi
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, böylesi önemli bir pro-
jenin parçası olarak Trakia Üniversite-
sinde bulunmaktan memnuniyet duy-
duğunu ifade etti. 

Proje kapsamında aynı ekiple daha 
önce Amsterdam’da bir araya geldikle-
rini hatırlatan Ünüvar, “Şimdi sınır kom-
şumuz Bulgaristan’da bir aradayız. Bu 
nevi projelerin üç önemli çıktısı vardır. 
Bir tanesi projenin bizzat kendisi, bir 
tanesi üniversiteler arasındaki iş birli-
ği, bir tanesi de bundan sonra atılacak 
adımlar için büyük bir tecrübe birikimi-
dir. YEPTİM projesiyle bu üç hususu da 
karşıladığımızı düşünüyorum” dedi.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu 
ise, YEPTİM projesinin Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesinin yürütücülüğün-
de ilerlediğine dikkati çekerek, proje 

kapsamında şu ana kadar önemli çık-
tılar elde edildiğini kaydetti. 

Proje sonunda üniversiteler arası iş bir-
liği ile beraber bilimsel anlamda da 
çok önemli verilere ve çıktılara ulaşı-
lacağının altını çizen Köseoğlu, “Bu iş 
birliğimizin bundan sonra yapılacak 
projeler için de ciddi bir alt yapı oluştu-
racağı kanaatindeyim. İki şey paylaşı-
larak çoğalır; biri sevgi, diğeri bilgi. Biz 
burada her ikisini de çoğaltma, özellik-
le bilgilerimizi paylaşarak yeni bilgi-
lere ulaşma hedefiyle buradayız. Ben 
de bu organizasyonda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Sağlıklı ve 
verimli bir toplantı geçmesini temenni 
ediyorum” diye konuştu. 

Daha sonra, üniversiteler arasında ikili 
ilişkilerin geliştirilmesi için iş birliği gö-
rüşmelerine
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Ankara Üniversitesi ile Trakia 
Üniversitesi Arasında Protokol 

İmzalandı

Ankara Üniversitesi ile Trakia Üniversi-
tesi arasında, özellikle veteriner hekim-
liği alanında birlikte çalışmayı artırma 
imkânı sunan akademik iş birliği proto-
kolü imzalandı.

Trakia Üniveritesi Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Emil Slavov, “Genç At Uygula-
yıcılarının Yenilikçi Yöntemlerle Eğitimi 
Projesi” ile ilgili görüşmelerin ardından 
bir sunum yaparak üniversitesini tanıttı, 
eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetle-
rine ilişkin bilgi verdi. 

Ardından, Ankara Üniversitesi ile Trakia 
Üniversitesi arasında, özellikle veteri-
ner hekimliği alanında birlikte çalış-
mayı artırma imkânı sunan akademik iş 
birliği protokolü imza törenine geçildi. 

Rektör Ünüvar, imza töreninde, Anka-

ra Üniversitesi ile Trakia Üniversitesi-
nin güçlü veteriner fakültelerine sahip 
önemli iki üniversite olduğunu vurgu-
ladı. Protokolün hem eğitim hem araş-
tırma açısından önemli çıktılar sağla-
yacağına inandığını belirten Ünüvar, 
protokolün her iki ülke ve üniversite için 
de hayırlı olması temennisinde bulun-
du. 

Trakia Üniveritesi Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Emil Slavov da Ankara Üni-
versitesi ile yapılan bu protokolü çok 
önemsediklerini, yapılan anlaşmanın 
iki üniversite arasındaki iş birliğini çok 
daha ileriye götüreceğini düşündüğü-
nü kaydetti.

Konuşmaların ardından akademik iş 
birliği protokolü imza altına alındı. 
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Bulgaristan’ın Kültür 
Şehri Filibe’de İlk Ziyaret 
Başkonsolosluğa

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Burgaz ve Stara Zagora’nın ardından 
temaslarını “Bulgaristan’ın kültür şehri” 
olarak anılan Filibe’de sürdürdü.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih 
Keskin, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Za-
fer Kıyan ve Kızılcahamam Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. 
Ümmet Artuç’tan oluşan heyet, Stara 

Zagora’daki temaslarının ardından Fili-
be’ye geçti. Heyet, bu şehirde ilk olarak, 
Türkiye’nin Filibe Başkonsolosu Korhan 
Küngerü ile bir araya geldi.

Başkonsolosluktaki anı defterini imza-
layan Ünüvar, Başkonsolos Korhan Kün-
gerü’ye Ankara Üniversitesinin sembolü 
Güneş Kursu hediye etti. 

Küngerü, heyete Filibe ve buradaki yük-
seköğretim kurumları hakkında bilgi 
verirken, Ünüvar’da heyetin Bulgaristan 
temaslarından bahsetti, misafirperver-
liği için Küngerü’ye teşekkür etti.
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Gıda Teknolojileri 
Üniversitesi ile İş Birliği

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Filibe Başkonsolosu Korhan Küngerü ile 
birlikte, ülkenin gıda alanında uzman-
laşmış tek yükseköğretim kurumu olan 
Gıda Teknolojileri Üniversitesine ziya-
rette bulundu.

Her iki üniversitenin yetkililerinin üni-
versitelerini tanıtmasının ardından iki 
kurum arasında yapılabilecek ortak 
çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Gıda Teknolojileri Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Galin Yordanov Ivanov, Ankara 
Üniversitesi ile ilişkileri geliştirmeyi çok 
önemsediklerini belirtti. Ivanov, “Hem 
öğrenci hem akademisyenler açısın-
dan güzel bir iş birliği yapabileceğimizi 

düşünüyorum. İnanıyorum ki ilerleyen 
dönemlerde hem bilimsel faaliyetlerde 
hem proje işlerinde bu tarz iş birliklerini 
çok daha fazla geliştireceğiz” ifadele-
rini kullandı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ise, üniversite hakkında 
bilgi verdikten sonra, Gıda Teknoloji-
leri Üniversitesi ile Ankara Üniversitesi 
bünyesindeki pek çok birimin yakın iş 
birliği içerisinde çalışabileceğine işa-
ret etti. 

Ünüvar, Gıda Güvenliği Enstitüsü, Fen 
Bilimleri Enstitüsü, Hayvan ve Bitki Ge-
nomik Araştırmaları İnovasyon Merkezi 
Agrigenomik Hub ve Türk Hızlandırıcı 
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ve Işınım Laboratuvarı TARLA’nın bu bi-
rimlerden bazıları olduğunu kaydetti.

Filibe Başkonsolosu Korhan Küngerü 
de bir üniversite şehri olan Filibe’de çok 
sayıda uzmanlaşmış üniversite bulun-
duğunu, Gıda Teknolojileri Üniversite-
sinin de bunlardan biri olduğunu vur-
guladı. 

Bulgaristan’da görev yapan Türk dip-
lomatlar olarak iki ülke arasındaki ili-
şikleri “dost, komşu ve müttefik ülkeler 
arasındaki ilişkiler” şeklinde tanım-
ladıklarının altını çizen Küngerü, Tür-
kiye’nin Trakya bölgesinde yer alan 
üniversitelerle Bulgaristan’daki muha-
tapları arasında sıkı ilişkiler kurmaya 
başladıklarını, bu konuda bayağı me-
safe kat ettiklerini dile getirdi. Ancak 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en köklü 

üniversiteleri arasında başı çeken An-
kara Üniversitesinin rektörü ve hoca-
larının ziyaretinin apayrı bir anlam 
taşıdığını dile getiren Küngerü, “Bu zi-
yaretle beraber biz Türkiye ile Bulgaris-
tan üniversiteleri arasındaki iş birliğini 
Trakya bölgesindeki sınır üniversiteleri 
arasındaki diyalogdan çok daha öte-
ye, Ankara’ya, Türkiye’nin kalbine taşı-
mış oluyoruz” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından her iki üniver-
site rektörü tarafından akademik iş bir-
liği protokolü imzaladı. Rektör Ünüvar, 
Rektör Ivanov’a Ankara Üniversitesinin 
sembolü Güneş Kursu hediye etti.
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Ankara Üniversitesi heyeti, Filibe Baş-
konsolosu Korhan Küngerü eşliğinde 
günün son ziyaretini Filibe Paisii Hilen-
darski Üniversitesine gerçekleştirdi. 

Üniversitenin rektör yardımcısı, Filoloji 
Fakültesi dekanı, öğretim elemanla-
rı ve Filoloji Fakültesi Genel Dil Bilimi 
ve Bulgar Dili Tarihi Kürsüsü Türk Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri 
ile bir araya gelen Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve be-
raberindeki heyet, düzgün Türkçele-
riyle göz dolduran öğrencilerle Türkçe 
sohbet etti.

Görüşmede, iki üniversite arasında 
özellikle dil öğretimi alanında yapıla-
bilecek ortak çalışmalar ele alındı. 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğrencileriyle Türkçe Sohbet
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Bulgaristan temaslarını sürdüren Anka-
ra Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve beraberindeki heyetin bir 
sonraki durağı başkent Sofya oldu. He-
yet, Türkiye’nin Sofya Büyükelçisi Meh-
met Sait Uyanık’a ziyarette bulundu. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fa-
tih Keskin, Veteriner Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çağdaş Oto, İletişim Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Zafer 
Kıyan, AB Eğitim Programı Koordinatö-
rü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım ve Kı-
zılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek 

Ankara Üniversitesi 
Heyetinden Sofya Büyükelçisi 
Uyanık’a Ziyaret

Yüksekokulu Öğr. Gör. Ümmet Artuç’tan 
oluşan heyet, Burgaz, Stara Zagora ve 
Filibe’deki üniversitelerle görüşmele-
rin ardından temaslarına başkent Sof-
ya’da devam etti. 

Heyet, Türkiye’nin Sofya Büyükelçiliğine 
ziyarette bulunarak, Büyükelçi Uyanık’a 
Bulgaristan temasları hakkında bilgi 
verdi. 

Heyet, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Sofya’da askeri ataşe olarak görev 
yaptığı dönemde kullandığı, daha 
sonra restore edilerek ziyarete açılan 
Atatürk Odası’nı da ziyaret etti. Şeref 
defterini imzalayan Rektör Ünüvar, na-
zik ev sahipliği için Büyükelçi Uyanık’a 
teşekkür etti
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Sofya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ivan Kralov ve yönetimi ile bir araya 
gelerek, iş birliği yapılabilecek alanlara 
ilişkin fikir alışverişinde bulundu.

Rektör Ünüvar, Türkiye ile Bulgaristan 
arasındaki komşuluk ilişkilerinin her ge-
çen gün daha da iyiye gittiğini, ülkedeki 
temasları sırasında bunu daha yakından 
hissettiklerini söyledi. Ünüvar, üniversite-
lerin bu ilişkileri daha da ileriye götür-

mek gibi bir misyonu olduğunu kaydetti.

Ankara Üniversitesinin hem sosyal bilim-
ler hem fen-mühendislik bilimleri hem 
de sağlık bilimleri alanında Türkiye’nin 
önde gelen yükseköğretim kurumların-
dan birisi olduğunun altını çizen Ünüvar, 
“Sofya Teknik Üniversitesinin mühen-
dislik ağırlıklı bir üniversite olduğunu 
biliyorum. Bizim Mühendislik Fakültemiz 
de diğer fakültelerimize nispeten daha 
genç bir fakülte. Henüz 24 yaşında ama 

Ankara Üniversitesi Heyeti, 
Sofya Teknik Üniversitesinde 

Mükemmeliyet Merkezini Gezdi
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sürekli ilerleme kaydediyor. Mühendis-
lik fakültelerinin diğer fakültelerden 
daha hızlı bir ilerleme kaydettiğini bi-
liyoruz. İnanıyorum ki Sofya Teknik Üni-
versitesi ile görüşmemizden sonra iliş-
kilerimiz daha da artacaktır” dedi.

Sofya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ivan Kralov da üniversitesi hakkın-
da bilgi verdi. Ankara Üniversitesi he-
yetini Sofya’da ağırlamaktan mutluluk 
duyduğunu ifade eden Kralov, “Umarım 
bu toplantıdan sonra ikili iş birliğimiz 
daha üst düzeye taşınmış olur” diye ko-
nuştu. 

Sofya Teknik Üniversitesinin sadece 
Bulgaristan’da değil, Balkanlar yarı-
madasındaki en büyük teknik üniver-
site olduğuna dikkati çeken Kralov, iş 

dünyası ile de çok yakın çalışma içeri-
sinde olduklarını vurguladı. 

Görüşmenin ardından Ankara Üniver-
sitesi heyeti, Sofya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ivan Kralov ve yöne-
timi ile birlikte üniversite bünyesindeki 
mükemmeliyet merkezini gezerek, çip 
teknolojileri ve fosil yakıtlar ile çalışan 
otomobil motorlarının emisyonlarının 
düşürülmesi üzerine yapılan Ar-Ge ça-
lışmaları hakkında bilgi aldı. Ünüvar, 
ziyaret sonunda Rektör Kralov’a Güneş 
Kursu hediye etti.



21

A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  B U L G A R I S TA N

Sofya Devlet Üniversitesi 
ile Pek Çok Alanda İş Birliği 

Fırsatı

Temaslarını sürdüren Ankara Üniversi-
tesi heyetinin bir sonraki durağı Bulga-
ristan’ın en köklü üniversitesi olan Sofya 
Devlet Üniversitesi oldu.

Sofya Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Georgi Valchev, potansiyel iş bir-
liklerinin değerlendirildiği görüşmede, 
üniversiteler arası iş birliğine çok büyük 
önem verdiklerini ifade etti.

Sofya Devlet Üniversitesinin tüm bilim 
dallarında çok köklü bir geçmişe sa-
hip olduğunu belirten Valchev, Ankara 
Üniversitesi ile hukuk, arkeoloji, filoloji, 
iletişim, edebiyat, biyoloji, fizik, kimya 
ve yapay alanlarında iş birliği yapabi-
leceklerini kaydetti. 

Valchev, “Ülkelerimiz arasında çok ya-
kın bir iş birliği var. Siyasi konularda 
oldukça yakınlaşma ve fakat bizlerin 
görevi, amacı bundan sonra bilim ala-
nında iş birliği oluşturmak ve böylelikle 

gençlerimizin eğitimiyle iki ülkeyi birbi-
rine daha da yakınlaştırmak. Gelecek-
te daha da yakın iş birliğimiz olacağı-
na inanıyorum” diye konuştu.

Rektör Ünüvar da ülkeler arasındaki iş 
birliği arttıkça eğitim kurumları arasın-
daki ilişkilerin de geliştiğini kaydetti. 

Sofya Devlet Üniversitesinin de tıpkı 
Ankara Üniversitesi gibi çok tarihi ve 
kadim bir üniversite olduğuna vurgu 
yapan Ünüvar, birlikte çalışmaktan 
memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 

Ünüvar, Sofya Devlet Üniversitesi ile 
Bulgar dili ve Türk dili alanındaki mev-
cut iş birliği protokolünün yapay zekâ 
ve iletişim konularını da içerisine ala-
cak şekilde genişletilebileceğini dile 
getirdi.
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Sofya Telekomünikasyon ve 
Postacılık Üniversitesi ile İş 
Birliği Protokolü

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki he-
yet, Sofya’nın bir diğer köklü üniver-
sitesi Telekomünikasyon ve Postacılık 
Üniversitesine de ziyarette bulundu.

Üniversitenin Rektörü Prof. Dr. Miglena 
Temelkova, konuklarına, üniversitenin 
eğitim ve araştırma faaliyetlerine iliş-
kin bilgi verdi. 

Bulgaristan’ın en eski ve en köklü tek-
nik okulu olduklarını belirten Temelko-
va, bununla birlikte yeniliklere de bü-
yük önem verdiklerini ifade etti. 

Temelkova, Ankara Üniversitesi ile eği-
tim ve araştırma alanlarında her türlü 
iş birliğine açık olduklarını dile getirdi. 
Temelkova, “Şu ana kadar Türkiye’den 
önde gelen bir partner arayışı içerisin-

deydik. Sizlerin bu ziyaretinizden son-
ra çok köklü bir Türk üniversitesi ile iş 
birliğini başlatmış olacağız” ifadeleri-
ni kullandı. 

Rektör Ünüvar da Ankara Üniversitesi-
nin yetkin olduğu alanlarla ilgili bilgi 
vererek, iş birliği yapılabilecek konu-
lara ilişkin değerlendirmelerde bulun-
du. 

Görüşmenin ardından, rektörler tara-
fından iki üniversite arasında akade-
mik iş birliği protokolü imzalandı. 

Ankara Üniversitesi heyeti, daha sonra 
Telekomünikasyon ve Postacılık Üni-
versitesi yöneticileri ile birlikte üniver-
sitenin müzesini gezdi. Rektör Ünüvar, 
ev sahibi rektöre, Ankara Üniversitesi-
nin sembolü Güneş Kursu hediye etti.
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Plevne Tıp ve Varna Ekonomi 
Üniversiteleri ile İş Birliği 

Protokolü İmzalandı

Ankara Üniversitesi heyeti, başkent Sof-
ya’nın ardından Plevne ve Varna’daki 
üniversitelerle gerçekleştirdiği görüş-
melerle Bulgaristan temaslarını ta-
mamladı. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar’ın bir başka program 
için heyetten ayrılmasının ardından he-
yete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Serdar Öztürk başkanlık etti. 

Heyet, öncelikle Plevne Tıp Üniversite-
si yöneticileri ile bir araya gelerek, tıp 
alanında yapılabilecek iş birliklerine 
ilişkin fikir alışverişinde bulundu. Plev-
ne Tıp Üniversitesi yöneticileri, görüş-
mede, yeni açacakları veteriner fakül-
tesi için destek talebinde bulundu. 

Görüşmenin ardından, Erasmus kapsa-
mında öğrenci ve akademisyen değişi-

mine imkân sağlayan iş birliği protoko-
lü imzalandı. 

Rektör Yardımcısı Öztürk başkanlığın-
daki heyet, daha sonra Varna Ekonomi 
Üniversitesinin konuğu oldu. İşletme, 
ekonomi ve özellikle iletişim alanların-
da yapılabilecek iş birliklerinin değer-
lendirildiği görüşmede, Avrupa Birli-
ğince yakın zamanda çağrısı yapılan 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş 
Birliği Programı için de birlikte kon-
sorsiyum oluşturulması konusunda fi-
kir birliğine varıldı. Görüşme sonunda 
Ankara Üniversitesi ile Varna Ekonomi 
Üniversitesi arasında iş birliği protoko-
lü imzalandı. Heyet, bu ziyaretle Bulga-
ristan temaslarını tamamlamış oldu. 
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